
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
BTC CUỘC THI  TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU  

70 NĂM BÁC HỒ KÝ SẮC LỆNH THÀNH 

LẬP NGÀNH ĐIỆN ẢNH CMVN 

 

Số:  618 /QĐ-BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
        Lâm Đồng, ngày  10  tháng 10 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả và trao giải thưởng Cuộc thi trực tuyến  

“Tìm hiểu 70 năm Bác Hồ ký sắc lệnh thành lập  

ngành Điện ảnh Cách mạng Việt Nam” 
 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU 70 NĂM BÁC HỒ  

KÝ SẮC LỆNH THÀNH LẬP NGÀNH ĐIỆN ẢNH CÁCH MẠNG VIỆT NAM” 

Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 19/4//2022 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Lâm Đồng; 

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-SVHTTDL ngày 22/8/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch Lâm Đồng về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu 70 năm Bác Hồ ký 

sắc lệnh thành lập ngành Điện ảnh Cách mạng Việt Nam”; 

Căn cứ Quyết định số 546/QĐ-SVHTTDL ngày 12/9/2023 của Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch Lâm Đồng về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Cuộc thi 

trực tuyến “Tìm hiểu 70 năm Bác Hồ ký sắc lệnh thành lập ngành Điện ảnh Cách mạng 

Việt Nam”; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa - Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Trung tâm Phát hành phim và Chiếu bóng Lâm 

Đồng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả và trao giải thưởng cho 6 cá nhân đạt giải Cuộc thi trực 

tuyến “Tìm hiểu 70 năm Bác Hồ ký sắc lệnh thành lập ngành Điện ảnh Cách mạng Việt 

Nam” (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2.. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí tổ chức Cuộc thi “Tìm 

hiểu 70 năm Bác Hồ ký sắc lệnh thành lập ngành Điện ảnh Cách mạng Việt Nam”. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa - Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch, Giám đốc Trung tâm Phát hành phim và Chiếu bóng Lâm Đồng, Ban Tổ chức 

Cuộc thi “Tìm hiểu 70 năm Bác Hồ ký sắc lệnh thành lập ngành Điện ảnh Cách mạng 

Việt Nam” và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- GĐ và các PGĐ sở;  

- Trang TTĐT Sở VHTT&DL; 

- Trang TTĐT Trung tâm PHP&CB; 

- Lưu: VT, QLVH. 

 

 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ GIÁM ĐỐC  
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH LÂM ĐỒNG 

      Trần Thanh Hoài 

 



 
  SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  TRỰC TUYẾN 

TÌM HIỂU 70 NĂM BÁC HỒ KÝ SẮC LỆNH 

THÀNH LẬP NGÀNH ĐIỆN ẢNH CMVN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
     

 

DANH SÁCH  

Các cá nhân đạt giải Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu 70 năm Bác Hồ  

ký sắc lệnh thành lập ngành Điện ảnh cách mạng Việt Nam”  

(Ban hành kèm theo Quyết định  số: 618 /QĐ-BTC ngày 10/10/2023 của  

Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu 70 năm Bác Hồ ký sắc lệnh thành lập 

ngành Điện ảnh Cách mạng Việt Nam”) 
 

Stt Họ và tên Đơn vị Đạt giải 
Mức tiền 

thưởng 

1 Lê Văn Lành Trường Đại học Đà Lạt Nhất 3.000.000 đồng 

2 Klong Lê Na 
Trường PTDTNT THPT 

tỉnh Lâm Đồng 
Nhì 2.000.000 đồng 

3 Ngụy Tuyết Nhi 
Trường THPT Trần Phú, 

Đà Lạt 
Ba 1.000.000 đồng 

4 Cao Thụy Xuân Mai Trường Đại học Đà Lạt Khuyến khích 500.000 đồng 

5 Lê Vũ Khánh Vy 
Trường chuyên Thăng 

Long, thành phố Đà Lạt 
Khuyến khích 500.000 đồng 

6 Nguyễn Nhật Vy 
Trường Đại học Yersin  

Đà Lạt 
Khuyến khích 500.000 đồng 

 
 

 


		2023-10-10T10:36:32+0000
	Not specified




